UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA DE
INICIAÇÃO À DOCÊNCIA

Subprojeto Letras-Inglês

EDITAL 014/2015-PIBID-Inglês/UFRR

Boa Vista, 20 de maio de 2015.

PROCESSO SELETIVO DE BOLSISTAS PARA O PROGRAMA INSTITUCIONAL DE
BOLSA DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA – PIBID / UFRR

A Universidade Federal de Roraima – UFRR, por meio da Coordenação Institucional

do PIBID 2013, torna público o resultado final da seleção de VAGAS

REMANESCENTES de acadêmico para o Programa Institucional de Bolsa de Iniciação

à Docência – PIBID/Letras Inglês/UFRR, em conformidade com o Edital CAPES

061/2013, com a Portaria Nº. 096-CAPES, de 18 de julho de 2013 e com o Edital 009-

15- PIBID/Letras Inglês/UFRR.

Resultado final da seleção de discentes para o Pibid Letras Inglês

ORDEM CANDIDATO(A)/MATRÍCULA SITUAÇÃO

1 PAMELA LUIZA DE MENEZES

DUARTE/22014120081

APROVADA/CLASSIFICADA

Prof. Parmênio Camurça Citó*
Coordenador do PIBID-Inglês/UFRR-2013

*O original encontra-se assinado na sala do PIBID, sala 07, Bloco IV, UFRR.